РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**********************************
Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозёрная, 2

тел.: 8 (39557) 7-08-96
                                                      8-950-087-78-60
от «30» октября 2020 г.
                                № 151.
«О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции»
             С целью обеспечения безопасности граждан, защиты здоровья населения, оперативным штабом при Правительстве Российской Федерации по предупреждению завоза и распространению новой коронавирусной инфекции на территории России, рекомендовано сократить количество проводимых массовых мероприятий, руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 12.10.2020 г. № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Принять дополнительные меры по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции на территории Шумского муниципального образования.
 2. Ограничить доступ граждан в здание администрации Шумского муниципального образования, а также личный прием граждан до стабилизации санитарно-эпидемиологической ситуации. Консультации со специалистами по разным вопросам проводятся только посредством телефонной связи.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на сайте администрации Шумского муниципального образования.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Шумского

муниципального образования
_________________         Ю.А. Уточкин